
Società  organizzatrice: GYNNICA 2001

Impianto: Palestra Dante Alighieri - Pero

Data: Giovedi 17 Marzo 2011 dalle ore 09:00 alle ore 15:30

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 Donzelli Sara A.s.D. Ritmica Rho MI 12/06/01 1,20     9,45     10,65   

2 Nagua Katryn Ginnika 2001 MI 19/01/02 1,20     9,20     10,40   

3 Da Ruos Iris A.s.D. Ginnastica Skill MI 24/05/00 1,20     9,10     10,30   

4 Martini Alice A.s.D. Gymnasium '97 MI 09/01/02 1,20     9,00     10,20   

5 Russo Martina Ginnika 2001 MI 08/08/01 1,20     8,95     10,15   

6 Ianese Regin Giorgia Ginnika 2001 MI 07/02/00 1,20     8,85     10,05   

7 Carlucci Silvia A.s.D. Ginnastica Skill MI 09/09/00 1,20     8,80     10,00   

8 Brigas Martina Ginnika 2001 MI 25/06/02 1,20     8,75     9,95     

9 Grassi Amanda A.s.D. Olimpia Senago MI 04/06/00 1,20     8,75     9,95     

10 Zambelli Giada A.s.D. Olimpia Senago MI 26/02/00 1,20     8,70     9,90     

11 Tremolada Maura Ginnika 2001 MI 18/08/02 1,20     8,65     9,85     

12 Frassinelli Ceclia A.s.D. Gymnasium '97 MI 28/08/02 1,20     8,55     9,75     

13 Cereda Silvia A.s.D. Ritmica Melzo MI 04/10/00 1,10     8,60     9,70     

14 Baron Milla A.s.D. Olimpia Senago MI 11/08/00 1,20     8,50     9,70     

15 Bertolotti Lara A.s.D. Ritmica Melzo MI 11/11/00 1,20     8,40     9,60     

16 Sicilia Arianna A.s.D. Ritmica Melzo MI 10/11/00 0,90     8,30     9,20     

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 Martini Alice A.s.D. Gymnasium '97 MI 09/01/02 1,20     8,60     9,80     

2 Donzelli Sara A.s.D. Ritmica Rho MI 12/06/01 1,20     8,50     9,70     

3 Ianese Regin Giorgia Ginnika 2001 MI 07/02/00 1,20     8,40     9,60     

4 Nagua Katryn Ginnika 2001 MI 19/01/02 1,20     8,10     9,30     

5 Russo Martina Ginnika 2001 MI 08/08/01 1,20     8,10     9,30     

6 Zambelli Giada A.s.D. Olimpia Senago MI 26/02/00 1,10     8,10     9,20     

7 Tremolada Maura Ginnika 2001 MI 18/08/02 1,20     8,00     9,20     

8 Frassinelli Ceclia A.s.D. Gymnasium '97 MI 28/08/02 1,10     7,90     9,00     

9 Spiga Sara A.s.D. Ritmica Melzo MI 15/07/01 1,20     7,80     9,00     

10 Spiga Alessia A.s.D. Ritmica Melzo MI 23/01/00 1,20     7,80     9,00     

11 Brigas Martina Ginnika 2001 MI 25/06/02 1,20     7,60     8,80     

12 Paleari Denise A.s.D. Ritmica Melzo MI 03/06/00 1,20     7,50     8,70     

13 Baron Milla A.s.D. Olimpia Senago MI 11/08/00 1,20     7,40     8,60     
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Società  organizzatrice: GYNNICA 2001

Impianto: Palestra Dante Alighieri - Pero

Data: Giovedi 17 Marzo 2011 dalle ore 09:00 alle ore 15:30

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO

1°  FASCIA RITMICA

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 Donzelli Sara A.s.D. Ritmica Rho MI 12/06/01 1,20     8,95     10,15   

2 Da Ruos Iris A.s.D. Ginnastica Skill MI 24/05/00 1,20     8,90     10,10   

3 Martini Alice A.s.D. Gymnasium '97 MI 09/01/02 1,20     8,85     10,05   

4 Spiga Alessia A.s.D. Ritmica Melzo MI 23/01/00 1,20     8,80     10,00   

5 Carlucci Silvia A.s.D. Ginnastica Skill MI 09/09/00 1,20     8,75     9,95     

6 Grassi Amanda A.s.D. Olimpia Senago MI 04/06/00 1,20     8,70     9,90     

7 Spiga Sara A.s.D. Ritmica Melzo MI 15/07/01 1,20     8,55     9,75     

8 Zambelli Giada A.s.D. Olimpia Senago MI 26/02/00 1,20     8,50     9,70     

9 Paleari Denise A.s.D. Ritmica Melzo MI 03/06/00 1,20     8,40     9,60     

10 Frassinelli Ceclia A.s.D. Gymnasium '97 MI 28/08/02 1,20     8,05     9,25     

11 Cereda Silvia A.s.D. Ritmica Melzo MI 04/10/00 1,20     7,80     9,00     

12 Bertolotti Lara A.s.D. Ritmica Melzo MI 11/11/00 0,90     7,50     8,40     

13 Tremolada Maura Ginnika 2001 MI 18/08/02 0,60     7,55     8,15     

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 Donzelli Sara A.s.D. Ritmica Rho MI 12/06/01 1,20     9,15     10,35   

2 Nagua Katryn Ginnika 2001 MI 19/01/02 1,20     8,95     10,15   

3 Russo Martina Ginnika 2001 MI 08/08/01 1,20     8,80     10,00   

4 Da Ruos Iris A.s.D. Ginnastica Skill MI 24/05/00 1,20     8,75     9,95     

5 Frassinelli Ceclia A.s.D. Gymnasium '97 MI 28/08/02 1,20     8,70     9,90     

6 Paleari Denise A.s.D. Ritmica Melzo MI 03/06/00 1,20     8,45     9,65     

7 Ianese Regin Giorgia Ginnika 2001 MI 07/02/00 1,20     8,45     9,65     

8 Martini Alice A.s.D. Gymnasium '97 MI 09/01/02 1,20     8,40     9,60     

9 Spiga Alessia A.s.D. Ritmica Melzo MI 23/01/00 1,20     8,20     9,40     

10 Baron Milla A.s.D. Olimpia Senago MI 11/08/00 1,20     8,15     9,35     

11 Grassi Amanda A.s.D. Olimpia Senago MI 04/06/00 1,20     8,10     9,30     

12 Spiga Sara A.s.D. Ritmica Melzo MI 15/07/01 0,90     8,25     9,15     

13 Cereda Silvia A.s.D. Ritmica Melzo MI 04/10/00 0,90     8,25     9,15     

14 Bertolotti Lara A.s.D. Ritmica Melzo MI 11/11/00 0,90     8,20     9,10     

15 Sicilia Arianna A.s.D. Ritmica Melzo MI 10/11/00 0,80     7,70     8,50     
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Società  organizzatrice: GYNNICA 2001

Impianto: Palestra Dante Alighieri - Pero

Data: Giovedi 17 Marzo 2011 dalle ore 09:00 alle ore 15:30

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 Bassignani Michela A.s.D. Ginnastica Rho 1979 MI 06/06/98 1,20     9,25     10,45   

2 Ferrari Valentina A.s.D. Gymnasium '97 MI 07/01/99 1,20     9,05     10,25   

3 Bandera Debora A.s.D. Ginnastica Skill MI 02/06/97 1,20     9,00     10,20   

4 Moro Alessia A.s.D. Olimpia Senago MI 09/12/97 1,20     8,95     10,15   

5 Hogholt Lisa A.s.D. Olimpia Senago MI 04/07/99 1,20     8,90     10,10   

6 Passerini Sara A.s.D. Ginnastica Rho 1979 MI 08/07/99 1,20     8,90     10,10   

7 Martino Giulia A.s.D. Olimpia Senago MI 06/11/97 1,20     8,90     10,10   

8 Della Ricca Marika A.s.D. Olimpia Senago MI 03/04/97 1,20     8,85     10,05   

9 Di Mauro Rebecca A.s.D. Olimpia Senago MI 14/08/99 1,20     8,75     9,95     

10 Cei Martina A.s.D. Ginnastica Pavese PV 28/06/98 1,10     8,80     9,90     

11 Abbondanza Aurora S.G. Pro Patria 1883 MI 17/05/98 1,20     8,70     9,90     

12 Leporatti Valeria S.G. Pro Patria 1883 MI 27/08/97 1,20     8,70     9,90     

13 Di Gregorio Gaia S.G. Pro Patria 1883 MI 07/05/98 1,20     8,50     9,70     

14 Raschella Sveva A.s.D. Ginnastica Pavese PV 28/04/98 1,10     8,55     9,65     

15 Fantini Chiara A.s.D. Ginnastica Pavese PV 26/06/97 1,20     8,30     9,50     

16 Sciarra Diana S.G. Pro Patria 1883 MI 31/03/97 1,20     8,30     9,50     

17 Pulvirenti Giada A.s.D. Olimpia Senago MI 21/02/98 1,20     8,10     9,30     

18 Crenca Elena S.G. Pro Patria 1883 MI 11/11/98 0,90     8,30     9,20     

19 Limosani Carlotta S.G. Pro Patria 1883 MI 23/09/99 1,20     8,00     9,20     

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 Bandera Debora A.s.D. Ginnastica Skill MI 02/06/97 1,20     8,30     9,50     

2 Ferrari Valentina A.s.D. Gymnasium '97 MI 07/01/99 1,20     8,20     9,40     

3 Bassignani Michela A.s.D. Ginnastica Rho 1979 MI 06/06/98 1,20     8,10     9,30     

4 Boffelli Beatrice A.s.D. Ritmica Melzo MI 12/09/99 1,20     8,00     9,20     

5 Della Ricca Marika A.s.D. Olimpia Senago MI 03/04/97 1,20     8,00     9,20     

6 Pettineo Sara A.s.D. Moderna Legnano MI 02/02/97 1,20     8,00     9,20     

7 Morganti Silvia A.s.D. Ginnastica Pavese PV 18/11/97 1,20     7,90     9,10     

8 Fantini Chiara A.s.D. Ginnastica Pavese PV 26/06/97 0,80     8,10     8,90     

9 Forloni Arianna A.s.D. Ritmica Melzo MI 25/05/99 1,20     7,70     8,90     

10 Mora Sofia A.s.D. Ritmica Melzo MI 02/05/97 1,20     7,70     8,90     

11 Pulvirenti Giada A.s.D. Olimpia Senago MI 21/02/98 1,20     7,60     8,80     

12 Bensi Silvia A.s.D. Ritmica Melzo MI 18/02/98 1,20     7,60     8,80     
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Società  organizzatrice: GYNNICA 2001

Impianto: Palestra Dante Alighieri - Pero

Data: Giovedi 17 Marzo 2011 dalle ore 09:00 alle ore 15:30

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO

2°  FASCIA RITMICA

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 Passerini Sara A.s.D. Ginnastica Rho 1979 MI 08/07/99 1,20     8,85     10,05   

2 Hogholt Lisa A.s.D. Olimpia Senago MI 04/07/99 1,20     8,80     10,00   

3 Martino Giulia A.s.D. Olimpia Senago MI 06/11/97 1,20     8,75     9,95     

4 Bassignani Michela A.s.D. Ginnastica Rho 1979 MI 06/06/98 1,20     8,70     9,90     

5 Bandera Debora A.s.D. Ginnastica Skill MI 02/06/97 1,20     8,70     9,90     

6 Boffelli Beatrice A.s.D. Ritmica Melzo MI 12/09/99 1,20     8,65     9,85     

7 Pettineo Sara A.s.D. Moderna Legnano MI 02/02/97 1,20     8,60     9,80     

8 Forloni Arianna A.s.D. Ritmica Melzo MI 25/05/99 1,20     8,55     9,75     

9 Moro Alessia A.s.D. Olimpia Senago MI 09/12/97 1,20     8,45     9,65     

10 Bensi Silvia A.s.D. Ritmica Melzo MI 18/02/98 1,20     8,40     9,60     

11 Di Mauro Rebecca A.s.D. Olimpia Senago MI 14/08/99 1,20     8,30     9,50     

12 Ferrari Valentina A.s.D. Gymnasium '97 MI 07/01/99 1,20     8,30     9,50     

13 Sciorati Francesca A.s.D. Ginnastica Pavese PV 29/08/97 1,20     8,10     9,30     

14 Longo Martina A.s.D. Ginnastica Pavese PV 30/06/97 1,20     8,05     9,25     

15 Mora Sofia A.s.D. Ritmica Melzo MI 02/05/97 1,20     7,95     9,15     

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 Forloni Arianna A.s.D. Ritmica Melzo MI 25/05/99 1,20     8,70     9,90     

2 Passerini Sara A.s.D. Ginnastica Rho 1979 MI 08/07/99 1,20     8,55     9,75     

3 Ferrari Valentina A.s.D. Gymnasium '97 MI 07/01/99 1,20     8,55     9,75     

4 Pettineo Sara A.s.D. Moderna Legnano MI 02/02/97 1,20     8,50     9,70     

5 Bandera Debora A.s.D. Ginnastica Skill MI 02/06/97 1,20     8,45     9,65     

6 Boffelli Beatrice A.s.D. Ritmica Melzo MI 12/09/99 0,90     8,65     9,55     

7 Sciorati Francesca A.s.D. Ginnastica Pavese PV 29/08/97 1,20     8,30     9,50     

8 Hogholt Lisa A.s.D. Olimpia Senago MI 04/07/99 1,20     8,25     9,45     

9 Bensi Silvia A.s.D. Ritmica Melzo MI 18/02/98 0,90     8,35     9,25     

10 Mora Sofia A.s.D. Ritmica Melzo MI 02/05/97 0,90     8,20     9,10     

11 Cei Martina A.s.D. Ginnastica Pavese PV 28/06/98 1,20     7,80     9,00     

12 Montaldi Ludovica A.s.D. Ginnastica Pavese PV 22/01/97 0,90     7,95     8,85     

13 Morganti Silvia A.s.D. Ginnastica Pavese PV 18/11/97 0,90     7,75     8,65     

14 Di Mauro Rebecca A.s.D. Olimpia Senago MI 14/08/99 0,90     7,50     8,40     
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Società  organizzatrice: GYNNICA 2001

Impianto: Palestra Dante Alighieri - Pero

Data: Giovedi 17 Marzo 2011 dalle ore 09:00 alle ore 15:30

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 Scaglioni Chiara A.s.D. Gymnasium '97 MI 27/01/96 1,20     9,40     10,60   

2 Dolce Vanessa A.s.D. Ginnastica Skill MI 04/02/95 1,20     9,20     10,40   

3 Bandera Francesca A.s.D. Moderna Legnano MI 20/11/95 1,20     9,15     10,35   

4 Vecchio Martina A.s.D. Gymnasium '97 MI 28/06/93 1,20     9,10     10,30   

5 Crespi Deborah A.s.D. Ginnastica Skill MI 31/10/92 1,20     9,05     10,25   

6 Mainini Giulia A.s.D. Ginnastica Rho 1979 MI 14/10/96 1,20     8,95     10,15   

7 Croci Giulia A.s.D. Gymnasium '97 MI 16/01/96 1,20     8,90     10,10   

8 Antonuzzo Veronica A.s.D. Ginnastica Skill MI 19/05/93 1,20     8,80     10,00   

9 Tarabusi Ginevra A.s.D. Ginnastica Pavese PV 27/10/96 1,20     8,75     9,95     

10 De Stefani Giulia A.s.D. Ginnastica Skill MI 17/01/96 1,20     8,75     9,95     

11 Pastorelli Matilda A.s.D. Olimpia Senago MI 17/12/95 1,20     8,70     9,90     

12 Bruzzano Clarissa A.s.D. Ginnastica Pavese PV 19/10/95 1,20     8,70     9,90     

13 Sabella Stefania A.s.D. Ginnastica Skill MI 20/02/95 1,20     8,70     9,90     

14 Arsillo Sara A.s.D. Moderna Legnano MI 24/12/94 1,20     8,70     9,90     

15 Piacente Elisabetta A.s.D. Ginnastica Skill MI 01/06/96 1,20     8,65     9,85     

16 Giola Fiammetta A.s.D. Moderna Legnano MI 04/03/95 0,90     8,90     9,80     

17 Cipolla Silvia A.s.D. Ginnastica Rho 1979 MI 12/07/93 1,20     8,60     9,80     

18 Bolgiani Margherita A.s.D. Ginnastica Rho 1979 MI 01/05/95 0,90     8,70     9,60     

19 Spano Ivonne A.s.D. Ginnastica Pavese PV 05/12/96 1,10     8,50     9,60     

20 Generoso Nailè A.s.D. Moderna Legnano MI 08/06/95 0,00 1,20     1,20     

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 Dolce Vanessa A.s.D. Ginnastica Skill MI 04/02/95 1,20     8,60     9,80     

2 Crespi Deborah A.s.D. Ginnastica Skill MI 31/10/92 1,20     8,50     9,70     

3 Attisani Valentina A.s.D. Ginnastica Rho 1979 MI 12/12/95 1,20     8,40     9,60     

4 Signò Emanuela A.s.D. Ginnastica Rho 1979 MI 31/12/95 1,20     8,30     9,50     

5 Mainini Giulia A.s.D. Ginnastica Rho 1979 MI 14/10/96 1,20     8,20     9,40     

6 De Stefani Giulia A.s.D. Ginnastica Skill MI 17/01/96 1,20     8,20     9,40     

7 Sabella Stefania A.s.D. Ginnastica Skill MI 20/02/95 1,20     8,20     9,40     

8 Loiacono Alessanda A.s.D. Olimpia Senago MI 25/07/96 1,20     8,10     9,30     

9 Piacente Elisabetta A.s.D. Ginnastica Skill MI 01/06/96 1,20     8,10     9,30     

10 Croci Giulia A.s.D. Gymnasium '97 MI 16/01/96 1,20     8,10     9,30     

11 Croci Federica A.s.D. Gymnasium '97 MI 22/06/95 1,20     8,10     9,30     

12 Parini Elisa A.s.D. Ginnastica Rho 1979 MI 27/04/96 1,20     8,00     9,20     

13 Giola Fiammetta A.s.D. Moderna Legnano MI 04/03/95 1,20     7,60     8,80     

14 Beccaris Gaia A.s.D. Ginnastica Pavese PV 03/12/96 1,10     7,50     8,60     
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Società  organizzatrice: GYNNICA 2001

Impianto: Palestra Dante Alighieri - Pero

Data: Giovedi 17 Marzo 2011 dalle ore 09:00 alle ore 15:30

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO

3°  FASCIA RITMICA

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 Dolce Vanessa A.s.D. Ginnastica Skill MI 04/02/95 1,20     9,00     10,20   

2 Cipolla Silvia A.s.D. Ginnastica Rho 1979 MI 12/07/93 1,20     8,95     10,15   

3 Croci Giulia A.s.D. Gymnasium '97 MI 16/01/96 1,20     8,90     10,10   

4 Crespi Deborah A.s.D. Ginnastica Skill MI 31/10/92 1,20     8,85     10,05   

5 Bolgiani Margherita A.s.D. Ginnastica Rho 1979 MI 01/05/95 1,20     8,80     10,00   

6 Pastorelli Matilda A.s.D. Olimpia Senago MI 17/12/95 1,20     8,75     9,95     

7 Croci Federica A.s.D. Gymnasium '97 MI 22/06/95 1,20     8,75     9,95     

8 Bandera Francesca A.s.D. Moderna Legnano MI 20/11/95 1,20     8,60     9,80     

9 Scaglioni Chiara A.s.D. Gymnasium '97 MI 27/01/96 1,20     8,55     9,75     

10 De Stefani Giulia A.s.D. Ginnastica Skill MI 17/01/96 1,20     8,40     9,60     

11 Signò Emanuela A.s.D. Ginnastica Rho 1979 MI 31/12/95 0,90     8,65     9,55     

12 Vecchio Martina A.s.D. Gymnasium '97 MI 28/06/93 0,90     8,45     9,35     

13 Giola Fiammetta A.s.D. Moderna Legnano MI 04/03/95 1,20     8,05     9,25     

14 Piacente Elisabetta A.s.D. Ginnastica Skill MI 01/06/96 1,20     7,95     9,15     

15 Antonuzzo Veronica A.s.D. Ginnastica Skill MI 19/05/93 1,20     7,85     9,05     

16 Arsillo Sara A.s.D. Moderna Legnano MI 24/12/94 1,20     7,80     9,00     

17 Sabella Stefania A.s.D. Ginnastica Skill MI 20/02/95 0,90     8,05     8,95     

18 Generoso Nailè A.s.D. Moderna Legnano MI 08/06/95 0,30     1,20     1,50     

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 Scaglioni Chiara A.s.D. Gymnasium '97 MI 27/01/96 1,20     9,00     10,20   

2 Dolce Vanessa A.s.D. Ginnastica Skill MI 04/02/95 1,20     8,90     10,10   

3 Cipolla Silvia A.s.D. Ginnastica Rho 1979 MI 12/07/93 1,20     8,75     9,95     

4 Vecchio Martina A.s.D. Gymnasium '97 MI 28/06/93 1,20     8,65     9,85     

5 Croci Federica A.s.D. Gymnasium '97 MI 22/06/95 1,20     8,60     9,80     

6 Mainini Giulia A.s.D. Ginnastica Rho 1979 MI 14/10/96 1,20     8,55     9,75     

7 Crespi Deborah A.s.D. Ginnastica Skill MI 31/10/92 1,20     8,45     9,65     

8 Attisani Valentina A.s.D. Ginnastica Rho 1979 MI 12/12/95 1,20     8,40     9,60     

9 Bandera Francesca A.s.D. Moderna Legnano MI 20/11/95 1,20     8,30     9,50     

10 De Stefani Giulia A.s.D. Ginnastica Skill MI 17/01/96 0,90     8,55     9,45     

11 Sabella Stefania A.s.D. Ginnastica Skill MI 20/02/95 1,20     8,20     9,40     

12 Arsillo Sara A.s.D. Moderna Legnano MI 24/12/94 1,20     8,20     9,40     

13 Parini Elisa A.s.D. Ginnastica Rho 1979 MI 27/04/96 0,90     8,45     9,35     

14 Bruzzano Clarissa A.s.D. Ginnastica Pavese PV 19/10/95 1,20     8,10     9,30     

15 Piacente Elisabetta A.s.D. Ginnastica Skill MI 01/06/96 0,90     8,25     9,15     

16 Loiacono Alessanda A.s.D. Olimpia Senago MI 25/07/96 0,90     8,10     9,00     

17 Generoso Nailè A.s.D. Moderna Legnano MI 08/06/95 0,30     1,20     1,50     
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Società  organizzatrice: GYNNICA 2001

Impianto: Palestra Dante Alighieri - Pero

Data: Giovedi 17 Marzo 2011 dalle ore 09:00 alle ore 15:30

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 Cardani Elisa A.s.D. Ginnastica Rho 1979 MI 31/01/90 1,20     8,60     9,80     

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 Cardani Elisa A.s.D. Ginnastica Rho 1979 MI 31/01/90 1,20     8,90     10,10   
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